CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 034/2018

    O Senhor Vereador Genésio Norbiato infra-firmado,
vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento
Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Senhor Prefeito Municipal que determine
às seguintes providencia:

• Efetuar o cascalhamento da estrada da Senhora Edna Lozano
na estrada rural que liga Rio Bom á Califórnia por dentro.

Justificativa: O Senhor Vereador salienta que tais melhorias se fazem
necessárias, pois os caminhões que transportam frangos da granja da
moradora estão tendo dificuldades em realizar o trajeto, devido à péssima
condição que a mesma se encontra.

Pede Deferimento.

Sala das Sessões em: 27/04/2018.

   ______________________________________

         Genésio Norbiato
          Vereador